
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Jindřichov

Jindřichov 78, 788 23 Jindřichov u Šumperka
tel.č.: 583 231 362 | e-mail: podatelna@jindrichovsu.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 6 Zastupitelstva obce Jindřichov

konané dne 3. 5. 2023 v budově Obecního úřadu Jindřichov - zasedací místnost od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: 9 - Radek Schwarzer, Marie Suchá, Jaroslav Šimek, Mgr. Pavlína Winklerová,
Jiří Winkler, Martina Vlčková, DiS., František Vlček, Štěpánka Škrabalová,
Martin Navrátil

Omluveni: 0
Neomluveni:
Předsedající: Radek Schwarzer
Zapisovatel*: Bc. Hana Hynčicová
Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Šimek, Martina Vlčková, DiS.

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení a schválení programu
blok 1-1

Zasedání zahájil  starosta v 16:03 hodin.  Přivítal  přítomné členy zastupitelstva.  Podle prezenční listiny je
přítomno 9 členů zastupitelstva z 9, zastupitelstvo je usnášení schopné. Zastupitelstvo bylo svoláno dle zákona
o obcích. Informace byla vyvěšena na úřední desce od 26.4.2023 do 3.5.2023.

Zápis z předchozího zasedání byl řádně podepsán a ověřen a je k nahlédnutí na obecním úřadě. Nebyly proti
němu podány žádné námitky.

Starosta obce všechny přítomné upozornil, že o průběhu konání veřejného zasedání bude za účelem vyhotovení
zápisu pořizován zvukový záznam.

Starosta obce Jindřichov nechává hlasovat o způsobu hlasování na dnešním veřejném zasedání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje veřejný způsob hlasování.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1a/6/2023 bylo schváleno.

blok 1-2

PROGRAM:

1. Zahájení a schválení programu
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Kontrola plnění usnesení
4. Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1562 a pozemku parc. č. 1561/2 v k.ú. Pusté Žibřidovice
5. Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1562 v k.ú. Pusté Žibřidovice
6. Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 966/2 v k.ú. Pusté Žibřidovice
7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IP-12-8031572



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

8. Smlouva o koupi pozemku parc.č. 847/1 v k.ú. Pleče
9. Smlouva o poskytování pravidelného servisu
10. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního
systému odpadového hospodářství
11. Zápis č. 1/2023 z jednání finančního výboru konaného dne 13.3.2023
12. Zápis č. 2023_02 z jednání kontrolního výboru konaného dne 24.4.2023
13. Žádost Římskokatolické farnosti Hanušovice o dotaci pro rok 2023
14. Žádost Tenisového klubu Jindřichov, z.s. o dotaci na realizaci příměstských táborů
15. Jmenování ředitele ZŠ a MŠ Jindřichov, p.o. na základě výsledku konkursního řízení
16. Fotosoutěž ,,Život v obci Jindřichov"

Starosta obce seznámil všechny přítomné zastupitele i občany s návrhem programu 6. zasedání Zastupitelstva
obce Jindřichov. Byl předložen návrh na doplnění programu o bod č. 17 Žádost TJ Jindřichov, z.s. o dotaci
pro rok 2023  a  o  bod  č.  18 Bezpečnostní  zpráva Policie  ČR -  Obvodního oddělení  Hanušovice
za období od 1.1.2022 do 31.12.2022.  Starosta obce nechává hlasovat pro navržený program 6. zasedání
Zastupitelstva obce Jindřichov.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje program 6. zasedání Zastupitelstva obce Jindřichov doplněný
o bod č. 17 Žádost TJ Jindřichov, z.s. o dotaci pro rok 2023 a o bod č. 18 Bezpečnostní zpráva
Policie ČR - Obvodního oddělení Hanušovice za období od 1.1.2022 do 31.12.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1b/6/2023 bylo schváleno.

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Starosta určil zapisovatele Bc. Hanu Hynčicovou a ověřovatele zápisu Jaroslava Šimka a Martinu Vlčkovou,
DiS..

3. Kontrola plnění usnesení

Všechna usnesení z předchozích zasedání jsou buď splněna, nebo jsou v jednání. V jednání je následující
usnesení z předchozího zasedání.

10/5/2023 čekáme na zaslání podepsané Smlouvy o prodeji pozemku obce parc. č. 976 v k.ú. Nové Losiny (z
naší strany podepsáno).

4. Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1562 a pozemku parc. č. 1561/2 v k.ú. Pusté
Žibřidovice

Pronájem části obecního pozemku parc. č. 1562 ostatní plocha o výměře 29 m2 z celkové výměry 357 m2 a
pozemku parc. č. 1561/2 ostatní plocha o výměře 92 m2 z celkové výměry 92 m2 v katastrálním území Pusté
Žibřidovice panu M.G.R. bytem Jindřichov 76, 788 23 Jindřichov. Nájem pozemků se sjednává na dobu určitou
a to od 4.5.2023 do 3.5.2028 za celkovou částku 1.210,- Kč dle platného Vnitřního předpisu č.1-POZ-2021.
Jedná se o pokračování pronájmu. Záměr pronajmout pozemek byl vyvěšen na úřední desce i na elektronické
úřední desce od 17.3.2023 do 3.4.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje pronájem části obecního pozemku parc. č. 1562 ostatní plocha
o výměře 29 m2 z celkové výměry 357 m2 a pozemku parc. č. 1561/2 ostatní plocha o výměře 92 m2

z celkové výměry 92 m2 v katastrálním území Pusté Žibřidovice panu M.G.R.. bytem Jindřichov 76, 788 23



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

Jindřichov za celkovou cenu 1.210,- Kč dle platného Vnitřního předpisu č.1-POZ-2021. Zastupitelstvo obce
Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/6/2023 bylo schváleno.

5. Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1562 v k.ú. Pusté Žibřidovice

Pronájem části obecního pozemku parc. č. 1562 ostatní plocha o výměře 130 m2 z celkové výměry 357 m2

v katastrálním území Pusté Žibřidovice paní D.H. bytem Jindřichov 113, 788 23 Jindřichov. Nájem pozemku
se sjednává na dobu určitou a to od 4.5.2023 do 3.5.2028 za celkovou částku 1.300,- Kč dle platného Vnitřního
předpisu č.1-POZ-2021. Jedná se o pokračování pronájmu. Záměr pronajmout pozemek byl vyvěšen na úřední
desce i na elektronické úřední desce od 17.3.2023 do 3.4.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje pronájem části obecního pozemku parc. č. 1562 ostatní plocha
o výměře 130 m2  z  celkové výměry 357 m2  v katastrálním území Pusté Žibřidovice paní D.H. bytem
Jindřichov 113,  788 23 Jindřichov za celkovou cenu 1.300,-  Kč dle  platného Vnitřního předpisu č.1-
POZ-2021. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/6/2023 bylo schváleno.

6. Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 966/2 v k.ú. Pusté Žibřidovice

Pronájem části obecního pozemku parc. č. 966/2 ostatní plocha o výměře 309 m2 z celkové výměry 7385 m2

v  katastrálním území  Pusté  Žibřidovice  panu R.F.  bytem sídl.  Budovatelů  50,  788  32  Staré  Město  pod
Sněžníkem. Nájem pozemku se sjednává na dobu určitou a to od 4.5.2023 do 3.5.2028 za celkovou částku
3.090,- Kč dle platného Vnitřního předpisu č.1-POZ-2021. Záměr pronajmout pozemek byl vyvěšen na úřední
desce i na elektronické úřední desce od 17.3.2023 do 3.4.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje pronájem části obecního pozemku parc. č. 966/2 ostatní plocha
o výměře 309 m2 z celkové výměry 7385 m2 v katastrálním území Pusté Žibřidovice panu R.F. bytem sídl.
Budovatelů 50, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem za celkovou cenu 3.090,- Kč dle platného Vnitřního
předpisu č.1-POZ-2021. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/6/2023 bylo schváleno.

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IP-12-8031572

Předmětem této smlouvy je zřízení věcného břemene na dobu neurčitou podle § 25 odst. 4 energetického
zákona na pozemcích parc. č. 658 a 650/1 v k.ú. Pekařov za jednorázovou náhradu ve výši 3.900,- Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8031572 mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78, 788 23, IČO: 00302741 a
společností  RH  elektro,  s.r.o.,  Nad  Tyrkou  99,  739  61  Třinec,  IČO:27802736.  Zastupitelstvo  obce
Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/6/2023 bylo schváleno.

8. Smlouva o koupi pozemku parc.č. 847/1 v k.ú. Pleče

Předmětem této smlouvy je koupě pozemku parc. č. 847/1 - trvalý travní porost o výměře 1860 m2 zapsaného
na LV č. 237 v k.ú. Pleče za dohodnutou kupní cenu 46.500,- Kč + náklady spojené s převodem do vlastnictví
obce Jindřichov.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje  uzavření kupní smlouvy mezi obcí Jindřichov, Jindřichov 78,
788 23 Jindřichov,  IČO: 00302741 a panem M.S.,  bytem Těchlovská 926,  763 12 Vizovice o prodeji
nemovitých  věci  -  pozemku  parc.  č.  847/1  -  trvalý  travní  porost  o  výměře  1860  m2  zapsaného
na LV č. 237 vedeného v k.ú. Pleče za dohodnutou kupní cenu 46.500,- Kč + náklady spojené s převodem
do vlastnictví obce Jindřichov. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/6/2023 bylo schváleno.

9. Smlouva o poskytování pravidelného servisu

Předmětem této smlouvy je:

servis k legálně využívaným SW produktům1.
údržba, servis HW vybavení, LAN2.
řešení nestandartních stavů3.
správa HW a jeho udržování v provozuschopném stavu, navrhování modernizací za účelem zlepšení4.
výkonnosti

za cenu 600,- Kč/hodinu + 200,- Kč za výjezd.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování pravidelného servisu mezi obcí
Jindřichov,  Jindřichov 78, 788 23, IČ: 00302741 a panem V.K.,  DiS.,  Pod Bukovou 788, Rapotín,  IČ:
75369699 jejíž předmětem je: 

servis k legálně využívaným SW produktům1.
údržba, servis HW vybavení, LAN2.
řešení nestandartních stavů3.
správa HW a jeho udržování v provozuschopném stavu, navrhování modernizací za účelem zlepšení4.
výkonnosti

za cenu 600,- Kč/hodinu + 200 ,- Kč za výjezd. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu
smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/6/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

10. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do
obecního systému odpadového hospodářství

Z důvodu nových legislativních změn jsme nuceni uzavřít novou Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného
odběru a  zařazení  místa  zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství  korespondující
s legislativními změnami např.

Autorizované obalové společnosti musí obcím od 1.1.2023 hradit náklady  spojené s úklidem, dotříděním
nebo odstraněním části volně pohozeného odpadu na ulicích, silnicích, parcích,...
došlo ke sloučení Odměny za obsluhu míst zpětného odběru a Odměny za zajištění využití  odpadů
z obalů do jedné položky 
obce si mohou uplatňovat odpočet DPH za služby spojené se sběrem obalové složky tříděného odpadu...

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství  mezi  obcí  Jindřichov,
Jindřichov 78, 788 23, IČO: 00302741 a společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4,
IČO: 25134701. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/6/2023 bylo schváleno.

11. Zápis č. 1/2023 z jednání finančního výboru konaného dne 13.3.2023

Dne 13.3.2023 proběhlo jednání finančního výboru Zastupitelstva obce Jindřichov. Z jednání byl vyhotoven
zápis č. 1/2023. Zápis je k nahlédnutí na podatelně Obecního úřadu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov bere na vědomí zápis č. 1/2023 z jednání finančního výboru Zastupitelstva
obce Jindřichov konaného dne 13.3.2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

12. Zápis č. 2023_02 z jednání kontrolního výboru konaného dne 24.4.2023

Dne 24.4.2023 proběhlo jednání kontrolního výboru Zastupitelstva obce Jindřichov. Z jednání byl vyhotoven
zápis č. 2023_02 a je k nahlédnutí na podatelně Obecního úřadu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  bere  na  vědomí  zápis  č.  2023_02  z  jednání  kontrolního  výboru
Zastupitelstva obce Jindřichov konaného dne 24.4.2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

13. Žádost Římskokatolické farnosti Hanušovice o dotaci pro rok 2023

Římskokatolická farnost Hanušovice,  Dukelská 112, 788 33 Hanušovice,  IČ:  48005495 žádá o poskytnutí
dotace ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí výdajů souvisejících s obnovou exteriérových dveří kostela
sv. Isidora v Nových Losinách. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  schvaluje  poskytnutí  dotace  Římskokatolické  farnosti  Hanušovice,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

Dukelská  112,  788  33  Hanušovice,  IČ:  48005495  ve  výši  50.000,-  Kč  na  částečné  pokrytí  výdajů
souvisejících s obnovou exteriérových dveří kostela sv. Isidora v Nových Losinách. Zastupitelstvo obce
Jindřichov pověřuje starostu k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/6/2023 bylo schváleno.

14. Žádost Tenisového klubu Jindřichov, z.s. o dotaci na realizaci příměstských táborů

Tenisový klub Jindřichov, z.s., Jindřichov 143, 788 23, IČ: 05915074 žádá o poskytnutí dotace ve výši 45.000,-
 Kč na realizaci projektu příměstských táborů pro děti ve věku 7-15 let, pořádaných v termínu 24.7.-28.7.2023
a 14.8.-18.8.2023.  Finanční  prostředky poskytnuté z  rozpočtu obce budou konkrétně použity  na odměny
instruktorů a na provozní náklady.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje poskytnutí dotace Tenisovému klubu Jindřichov, z.s., Jindřichov
143, 788 23, IČ: 05915074 ve výši 45.000,- Kč na na realizaci projektu příměstských táborů pro děti
ve věku 7-15 let, pořádaných v termínu 24.7.-28.7.2023 a 14.8.-18.8.2023. Zastupitelstvo obce Jindřichov
pověřuje místostarostu Jaroslava Šimka k podpisu této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Schwarzer)

Usnesení č. 10/6/2023 bylo schváleno.

15. Jmenování ředitele ZŠ a MŠ Jindřichov, p.o. na základě výsledku konkursního řízení
blok 15-1

V souladu s ustanovením § 5 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních
komisích, ve znění vyhlášky č. 107/2019 Sb., se komise jednohlasně usnesla, že vybraný uchazeč splňuje
předepsané podmínky a konkursní komise na svém jednání navrhla jako vhodného kandidáta na místo ředitele
Základní školy a Mateřské školy Jindřichov, p.o.,  IČO: 70994366 pana Mgr. Davida Navrátila s účinností
od 1.6.2023. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  pověřuje  starostu  obce  ke  jmenování  podle  §  166  odst.  2  zákona
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
v platném znění, § 33 odst. 3 a 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění na vedoucí
pracovní místo ředitele Základní školy a Mateřské školy Jindřichov, p.o., IČO: 70994366 pana Mgr. Davida
Navrátila s účinností od 1.6.2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11a/6/2023 bylo schváleno.

blok 15-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov ruší ,na základě předchozího usnesení, pověření paní Mgr. Jany Lysákové,
bytem Kosmonautů 97, 788 32 Staré Město pod Sněžníkem, která byla dne 12.8.2020 na 19. zasedání
ZO Jindřichov jmenována statutárním zástupcem statutárního orgánu Základní školy a Mateřské školy
Jindřichov, p.o., Jindřichov 18, 788 23 Jindřichov, a to k 31.5.2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11b/6/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

16. Fotosoutěž ,,Život v obci Jindřichov"

Zastupitelstvo  obce  Jindřichov  se  na  pracovním jednání  rozhodlo  vyhlásit  Fotosoutěž  s  názvem ,,ŽIVOT
V  OBCI  JINDŘICHOV".  Cílem soutěže  je  posbírat  fotografie  zachycující  život  v  naší  obci,  které  budou
podkladem pro vytvoření obecního kalendáře pro rok 2024. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje vyhlášení Fotosoutěže s názvem ,,ŽIVOT V OBCI JINDŘICHOV" a
zároveň souhlasí s udělením finanční odměny pro tři nejlépe hodnocené fotografie:

1. místo: finanční odměna ve výši 1.500,- Kč v hotovosti

2. místo: finanční odměna ve výši 1.000,- Kč v hotovosti

3. místo: finanční odměna ve výši 500,- Kč v hotovosti

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/6/2023 bylo schváleno.

17. Žádost TJ Jindřichov, z.s. o dotaci pro rok 2023

TJ Jindřichov, z.s., Jindřichov 62, 788 23 Jindřichov, IČO:48005461 žádá o poskytnutí dotace na rok 2023 ve 
výši 200.000,- Kč na činnost klubu a zajištění provozu areálu fotbalového hřiště.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov schvaluje  poskytnutí  dotace TJ Jindřichov,  z.s.,  Jindřichov 62,  788 23
Jindřichov,  IČO:48005461  ve   výši  200.000,-  Kč  na  činnost  klubu  a  zajištění  provozu  areálu
fotbalového hřiště. Zastupitelstvo obce Jindřichov pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Vlček)

Usnesení č. 13/6/2023 bylo schváleno.

18. Bezpečnostní zpráva Policie ČR - Obvodního oddělení Hanušovice za období od 1.1.2022 do
31.12.2022

Zastupitelstvu  obce  Jindřichov  byla  předložena  bezpečnostní  zpráva  o  nápadu  trestné  činnosti  a  stavu
veřejného pořádku ve služebním obvodu Policie ČR - Obvodního oddělení Hanušovice za období od 1.1.2022 do
31.12.2022. 

V Jindřichově bylo v roce 2022 spácháno 18 trestných případů,  ze sledovaných tr.činů byly 2 násilné a
7 majetkových (v roce 2021 bylo celkem 17 tr.činů - 2 násilné a 5 majetkových).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Jindřichov bere na vědomí bezpečnostní zprávu o nápadu trestné činnosti a stavu
veřejného  pořádku  ve  služebním  obvodu  Policie  ČR  -  Obvodního  oddělení  Hanušovice  za  období
od 1.1.2022 do 31.12.2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

19. Diskuze



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

P.B. - Chtěl jsem se zeptat, kdy se začne s opravou mostu u hřiště?

Starosta - Most u hřiště by se měl začít kompletně rekonstruovat v dubnu 2024. Momentálně je to ve fázi
projektování a jednání. 

A.P. - Já bych se chtěla zeptat, jestli se počítá se zpevněním kolem garáží u paneláků u hřiště. Po zimě je ta
cesta rozbitá.

Starosta - My jsme se teď pustili do větší opravy cesty na Elbu (horní cesta směrem ke kapličce) a Lesy ČR 
budou spravovat spodní cestu na Elbu směrem od garáží. Uvidíme, jak to bude dál s financemi. V Rakousku
chceme vyměnit veřejné osvětlení a po celé obci udělat nová stání na kontejnery. 

 

Zasedání ukončil starosta v 17:05 hodin.

Ověřovatelé: Jaroslav Šimek   ............................................................
 

Martina Vlčková, DiS.   ............................................................
 
Starosta Radek Schwarzer   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


